МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2014 г.
           №  112
с. Зоркальцево

О внесении изменений в положение о

резервном фонде местной администрации

В соответствии со п.3 ст.81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в п.1.1 Положения о резервном фонде местной администрации, утвержденного постановлением Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 31.03.2011 № 93, заменив слова «,,,не более 1 процента от расходной части бюджета поселения» на слова «,,,не более 3 процентов от расходной части бюджета поселения».
2. Настоящее Постановление направить для опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет– www.zorkpos.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования, но распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономическое политике и бюджетному планированию А.Н. Сергееву.
Глава поселения

В.Н. Лобыня

Сергеева Анна Николаевна
915-475
В дело № 01 - ____

___________ Л.В. Курдо
«___»______________ 2014г